
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

43Ano XX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 03 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXIII

~ 
BetãiÍiâ'êlõl>iauí 
~OFUQfflEDETOOOS 

ld:030E61326D794871 
ESTADO DO PIAU[ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 
CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 050/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 035/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021 - PMBP 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRA TO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.0 

OI .612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa UDI MEDI LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob n. 0 

15.726.489/0001 -50. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 151 .266,00 (cento e cinquenta e um mil, duzentos e sessenta e 
seis reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI e Outros, 
para o e"ercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31/12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 31/12/202 1 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2° do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 
terceira do referido contrato. 

ld:167C2DC788054863 

~ 
BetãiÍiâdÕPiauí 
~ ORmAQ~OE TODO& 

>OTAOODOe,AU! • 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI . 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 049/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2021 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2021 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
01.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa SUSANA M. DOS ANJOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob 
n.º 40.010.014/0001 -00. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensais, totalizando um 
valor de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais), para todo o exercício de 2022. 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI, para o 
exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01 /01/2022 A 31/12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 30/12/202 1 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso Il e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 e/e a Cláusula 
Terceira do referido contrato. 

6'4 
BetânlãdÕPiauí 
11».0fUTlll()E QETOOOS -

ld:OlABlBBAOFEf 4861 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRA TO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 067/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020 - PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2020 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 
0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa JOSE DE ALBUQUERQUE COELHO EIRELI - EPP, inscrita 
no C.N.P.J.(MF) sob o n.º 00.812.219/0001-95. 

VALOR DO CONTRA TO: R$ 213.750,00 (duzentos e treze mil setecentos e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI e Outros, 

para o exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/ 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 29/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e§ 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Terceira do referido contrato. 

~ 
BetânlãdÕPiauí 
~ MlR)E QETODOS 

ld:0047D641B2654862 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANJA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 068/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2020- PMBP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2020 

OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIRGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL. 

CONTRATANTE: O MUNIClPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 

0l.612.622/0001-33. 

CONTRATADA: A empresa MARIA DO SOCORRO A D COELHO - ME, inscrita no 
C.N.P.J.(MF) sob o n.• 28.525.594/0001 -73. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 59.750,00 (cinquenta e nove mil setecentos e cinquenta reais). 

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Betânia do Piauí - PI e Outros, 

para o exercício de 2022. 

VIGÍNCIA: 01/01/2022 A 31/ 12/2022. 

DATA DO ADITIVO: 29/12/2021 

FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II e § 2º do Art. 57 da Lei nº 8.666/1993 c/c a Cláusula 

Terceira do referido contrato. 


